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NABOŻEŃSTWA  WIELKOPOSTNE

W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa:

Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym – w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.00

Drogi Krzyżowej – w każdy piątek Wielkiego Postu
- dla dorosłych – po Mszy św. o godz. 8.30

- dla czcicieli Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00

- dla dzieci o godz. 17.00
- dla dorosłych po wieczornej Mszy św.    

Za udział w tych nabożeństwach można zyskać odpust zupełny

AD GENTES

Dzisiejsza Niedziela Wielkiego Postu przeżywana jest pod hasłem :  „Wieczernik szkołą
braterstwa misyjnego”.  Jest to sposobność, aby solidarnie naszą modlitwą i ofiarą wesprzeć
Kościół w krajach misyjnych. Dlatego przed kościołem odbywa się zbiórka do puszek na
pomoc misjom.

CZUWANIE  FATIMSKIE

Dzisiaj 13 marca po Mszy św. o godz. 18,00  rozpoczniemy czuwanie z Matką Boską
Fatimską przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, które zakończymy uroczystą
Mszą św. o godz. 20.30 połączoną
z Apelem Jasnogórskim.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji pokoju na
Ukrainie.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO JÓZEFA

W sobotę 19 marca przypada uroczystość św. Józefa – oblubieńca Najświętszej Maryi Panny.
W tym dniu podczas Mszy św. w szczególny sposób wypraszajmy przez Jego wstawiennictwo



pokój na Ukrainie i na Całym Świecie.

AKCJA  CARITASU

W okresie Wielkiego Postu CARITAS organizuje akcje pomocy najbardziej potrzebującym.
Wszystkich, którzy pragną włączyć się w tą akcję zachęcamy do pobrania skarbonki na
Jałmużnę Wielkopostną (skarbonki są wyłożone pod chórem) Proponujemy, aby do
skarbonki wkładać ofiary z tego czego odmówimy sobie
w Wielkim Poście. Skarbonki z uzbieranymi ofiarami prosimy przynieść w Wielką Sobotę
podczas święcenia pokarmów.

Nasza Wspólnota Parafialna także pragnie nieść pomoc wszystkim będącym
w potrzebie.  Tych, którzy chcą włączyć się w tą akcje prosimy o
przynoszenie do poniedziałku 4 kwietnia włącznie – darów spożywczych
(takich, które się nie psują i mają termin ważności) i złożenia ich do kosza,
który jest ustawiony pod figurą św. Antoniego.

ŚWIECE  PASCHALNE I BARANKI

Służba liturgiczna naszej parafii pod chórem rozprowadza świece paschalne, które
będziemy święcili
w Wielka Sobotę oraz baranki z białej czekolady.  Świece w cenie 10 zł i baranki w cenie 4
zł można nabyć pod chórem.

SZKOŁA  ŚW. JÓZEFA

W piątek 18 marca o godz. 19.30 zapraszamy spotkanie w ramach Szkoły Św. Józefa.
Podczas spotkania odbędzie się modlitewne czuwanie o dobre relacje narzeczeńskie i
małżeńskie.

AUTOKAROWA PIELGRZYMKA DO CZĘSTOCHOWY

Nasza Parafia organizuje w dniach 15 - 16 maja autokarową pielgrzymkę na nocne
czuwanie   przed obrazem Królowej Polski na Jasnej Górze. W programie także
Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu. Wyjazd nastąpi w niedzielę 15 maja o godz. 5.00, a
powrót w poniedziałek 16 maja w godzinach wieczornych. Po czuwaniu przewidziany jest
odpoczynek w Domu Zakonnym. Zapisy w Biurze Parafialnym – konieczny jest numer
PESEL. Koszt wyjazdu 200 zł. 

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.



ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Romana Abraham – lat 77 z ul. Płk. Dąbka

Dobry Jezu…

 


